
 

 

COZL/DZP/ED/3412/TP-173/23         

       Lublin, dnia 24.01.2024 r.                                          

 

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Dostawa materiałów biurowych” 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu  24.01.2024 r. o godz. 9:00. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.01.2024 r. o godz. 09:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 
Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie  

1 

Biuro Plus Lucyna i Adam Koptyra sp.j. 
ul. Handlowa 4b  
37-450 Stalowa Wola 

Cena – 387 089,16 zł 
 

2 

Joanna Dejko Studium Doskonalenia 
Zdolności Poznawczych 
Stoczek 9  
21- 077 Spiczyn  

Cena – 919 227,71zł 
 

 

 


